平成 24 年２月 17 日

各   位

 会社名 株式会社ユーシン

 代表者名 代表取締役会長兼社長   田邊 耕二

  （コード番号：6985  東証第一部）

 問合せ先 経理財務本部長     木下 和重

  TEL：03（5401）4660

製品不具合に関するお知らせ

当社の製品において不具合が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 内容

このたび当社が納入いたしました製品に対して、自動車メーカーが不具合対応を行う可能性があり、実施

された場合には、当該製品における点検及び交換等を行うことが見込まれます。不具合対応費用は現在、

取引先と調整中であり、確定次第お知らせいたします。なお、平成 24 年１月 30 日に開示いたしました不具

合とは別件であります。

２. 今後の見通し

平成 24 年 11 月期第２四半期と通期の見通しにおける影響額につきましては現在精査中であり、適時開

示規定に基づき、必要に応じて速やかに開示いたします。

以  上